[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2018  №  801
4
2

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.05.2018 № 562 «Об  организации  отдыха,   оздоровления и   занятости   детей   и   подростков      на   территории    городского   округа   Отрадный   в   летний   период   2018   года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5 и 12.1 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2018 № 269 «Об утверждении примерного положения о муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей» Администрация городского округа
Постановляет:

1. В пунктах 1, 8, 10 постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.05.2018 № 562 «Об  организации  отдыха,   оздоровления и   занятости   детей   и   подростков      на   территории    городского   округа   Отрадный   в   летний   период   2018   года» (далее – постановление) слова «городской комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2018 года» заменить словами «Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный Самарской области».
2. В Приложении к  постановлению слова «городской комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2018 года» заменить словами «Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный Самарской области».
3.  Включить в Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный Самарской области Пичугину М.Ю. - директора Государственного казенного учреждения Самарской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Самарской области Восточного округа».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы городского округа – руководителя Управления по социальной политике Администрации городского округа  Отрадный Самарской области Хохлова И. А.

 Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                          А.В. Бугаков

[image: image1.png]